
ZARZĄDZENIE NR 523A/23 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z poźn. 
zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2023r., poz.1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu i do Senatu RP 
wyznacza się na terenie gminy Biesiekierz następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych:  

2. Na bezpłatne umieszczanie wyłącznie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych wyznacza się sołeckie tablice informacyjne usytuowane w poszczególnych miejscowościach 
gminy Biesiekierz, który stanowi załącznik Nr 1. 

3. Tablicami sołeckimi, o których mowa w ust. 1, zarządza Urząd Gminy w Biesiekierzu. 

4. W przypadku niewystarczającej powierzchni na poszczególnych tablicach sołeckich ogłoszeniowych 
pierwszeństwo umieszczenia przysługuje obwieszczeniom urzędowym, a plakaty komitetów wyborczych mogą 
być umieszczane w dalszej kolejności, w miarę wolnego miejsca. 

§ 2. Na ścianach budynków, przystankach komunikacji publicznej, ogrodzeniach, latarniach, urządzeniach 
energetycznych, telekomunikacyjnych i innych można umieszczać plakaty i hasła wyborcze wyłącznie po 
uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości, obiektu albo urządzenia. 

§ 3. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 5. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte w terminie, o którym mowa w § 4, przez obowiązanych 
do tego pełnomocników wyborczych zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 6. Wykazy miejsc, o których mowa w § 1, podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biesiekierz. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0A41BF-FA3B-4C06-A193-6A5FF616C094. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

SOŁECTWO Miejsce  

Laski Koszalińskie Tablice informacyjne   

Gniazdowo  Tablice informacyjne   

Cieszyn  Tablice informacyjne   

Parsowo  Tablice informacyjne   

Stare Bielice  Tablice informacyjne   

Nowe Bielice Tablice informacyjne   

Warnino  Tablice informacyjne   

Kraśnik Koszaliński Tablice informacyjne   

Parnowo Tablice informacyjne   

Biesiekierz Tablice informacyjne   

Witolubie  Tablice informacyjne   

Świemino Tablice informacyjne   

Stare Bielice  Tablice informacyjne na ulicach: 
Podgórna, Polnych Traw, Wiązowa, Czeremchowa, 
Wiejska, Pogodna, Tulipanowa, Anyżowa 

Tatów  2a 

     

  

Załącznik do zarządzenia Nr 523A/23

Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0A41BF-FA3B-4C06-A193-6A5FF616C094. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1



